[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(пятьдесят шестая сессия)

Решение №  466
от_06. 10. 2017
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

06.10.2017
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 26.02.2012 № 826 «Об образовании коллегии контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа»

Заслушав информацию председателя контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа Бесхмельнициной Л.И. о составе коллегии контрольно-счетной палаты, в соответствии с Положением о контрольно-счетной палате  Прокопьевского городского округа, утверждённым решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов  от 25.11.2011 № 760,
в связи с кадровыми изменениями,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

      1. Внести в  персональный состав коллегии контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 26.02.2012 № 826 «Об образовании коллегии контрольно-счетной палаты  Прокопьевского городского округа»
(в редакции решений от 25.04.2013 № 961, от 23.09.2013 № 11, от 20.02.2015
№ 174, от 25.03.2016 № 308, от  23.12.2016 № 385, от 21.04.2017 № 428)  следующие изменения:
     1. 1. Исключить из состава коллегии Фролову Т.П.;
     1. 2. Ввести в состав коллегии Губренко Н. Б – члена коллегии, заместителя  главы города Прокопьевска по экономике, финансам и налоговой политике.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем Прокопьевского городского Совета народных депутатов Н. А. Бурдиной.
Председатель
Прокопьевского городского
 Совета народных депутатов

        Н. А. Бурдина

Глава

города Прокопьевска

          А. Б. Мамаев
                                                                                                                           «06» октября 2017

                                                                                                           (дата подписания)